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Maj/Juni 2026 

Färg- & virkesutlämning  

Dessa datum kommer färg- & virkesutlämningen hålla öppet kl. 17:30-18:00. 

Vänligen respektera den tiden. Beställning görs vid ett tillfälle och hämtas vid 

nästkommande öppettid. 

15 april, 29 april, 13 maj, 26 maj, 10 juni & 24 juni 

 

Översyn utav våra bostäder 
Översynen är utförd och resultatet håller på att sammanställas. Mer information 
kommer att skickas ut framöver. 
En viktig sak som uppmärksammades under denna översyn var att det i flertalet 
hushåll saknades brandvarnare. Det MÅSTE åtgärdas per omgående, det är 
boendes ansvar att se till att det finns fungerande brandvarnare i bostaden. Detta ska 
vara åtgärdat innan 1 juni 2026. 
 
Läs stadgarna innan renovering eller ombyggnationer 
På grund utav att det har uppkommit ärenden där renoveringar/ombyggnationer som 
kräver styrelsens godkännande innan utförande har gjorts vill vi påminna alla om att 
läsa stadgarna. En del renoveringar/ombyggnationer/tillbyggnationer kräver ett 
styrelsebeslut/godkännande och att det göras fackmannamässigt. 
 
Arbetsdagar 
Vårens arbetsdagar var planerade till 19 och 26 april. Dock var vi lite för optimistiska 
och ivriga att komma i gång med arbetet i vårt område. Vi glömde alldeles av att ta 
med väder och temperaturer i våra beräkningar. Eftersom det var överhängande 
målning och oljning som skulle göras var vi extra beroende utav väder och 
temperaturer den här gången. Därav de ganska sent meddelade avbokningarna. Ber 
om ursäkt för detta och om någon blev tvungen att planera om sin dag/helg. Efter 
övervägningar har beslut tagits att skjuta på arbetsdagarna till augusti/september. Då 
den här tiden på året är hektisk för många, det sker mycket roligheter och det är 
många helg- & klämdagar. 
 
Ingen avgiftshöjning i juli 2026 
Tack vare parkeringsförändringen behövs det inte göras någon avgiftshöjning i juli. 
 
Studsmattor & Pooler 
Påminner om att varken studsmattor eller pooler får ställas upp på gemensamma 
ytor. De får bara användas på sin egen tomt. 
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Biltrafik i området 
Då det har uppmärksammats och vi har fått klagomål och synpunkter på biltrafik inne 
i området behöver det här tas upp. Det är inte tillåtet att köra genom området för att 
gena till parkeringen. Det här gäller främst Gustavsborgsvägen, förbi lekparken och 
gymmet. Använd bilvägen för att ta er till parkeringen! 
Nu när vi ändå är i gång och viftar med pekpinnar SÅ om/när du behöver köra in i 
området, kör i gånghastighet! Det är många barn ute i rörelse, framför allt den här 
tiden på året. Använd sunt förnuft för sjutton! 
 
Parkeringstillstånd 
Nu när det börjar bli tid för att resa ut med husbil eller husvagn finns nu möjlighet att 
få ett parkeringstillstånd som avser sin husbil/husvagn för packning/förberedelser, det 
går att lösa ut parkeringstillstånd som gäller 24 el. 48 timmar. Skicka ett mail till 
brfgustavsborg@hotmail.com i god tid innan ni behöver tillståndet. Det är med det 
tillåtet att stå uppställd i området men inte så att man blockerar framkomlighet. 
 
 
Välkommen på 
Årsstämma 20 maj kl 18:00 i Gröna kvartershuset 
 
Hälsningar 
Styrelsen 
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